

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

Handivagten ApS

Literbuen 19
2740 Skovlunde

CVR nr. 32304079

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Dirigent

Louise Bech Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handivagten ApS
Literbuen 19
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32304079
Stiftelsesdato: 14. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Bech Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. april 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i hjælp til handicappede herunder styring af medarbejdere for den handicappede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 63.613.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2021 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	6.377.221	6.346.216
1. Personaleomkostninger	-6.305.254	-6.097.309
Resultat før finansielle poster	71.967	248.907
Andre finansielle omkostninger	-8.354	-3.383
Ordinært resultat før skat	63.613	245.524
Skat af årets resultat	-15.334	-55.924
ÅRETS RESULTAT	48.279	189.600
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	-64.721	79.000
Disponeret i alt	48.279	189.600

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.990	49.811
Periodeafgrænsningsposter	21.406	13.344
Tilgodehavender i alt	25.396	63.155
Likvide beholdninger	949.727	685.037
Likvide beholdninger i alt	949.727	685.037
Omsætningsaktiver i alt	975.123	748.192
AKTIVER I ALT	975.123	748.192

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	130.031	194.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	323.031	385.352
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	42.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	634.092	320.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.092	362.840
Gældsforpligtelser i alt	652.092	362.840
PASSIVER I ALT	975.123	748.192

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.776.968	5.568.537
Pensioner	303.186	254.376
Andre omkostninger til social sikring	225.100	274.396
	<u>6.305.254</u>	<u>6.097.309</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
